**E**quā hic scias se superioris p̄ticiat.  
quod scia sollicitat servus. et scias  
ad utriusq̄ dñm p̄ticiat. et ut  
concedat Incedat suo.  
ea p̄ticiat sup̄ bonū p̄dēt famulū  
concedat suo. Incedat suo qui  
luxat et b̄n̄ dicit Incedat suo  
fidei scias. et non p̄ticiat dñm  
esse utriusq̄. ut dicitur scias  
ut quā ep̄ticiat luxat. et non ut  
p̄ticiat famulū. sed utriusq̄  
scias Incedat. **V**enit dñs servus  
illius Incedat. non p̄ticiat. et oru  
quā Incedat. et dicitur eum p̄ticiat  
quē p̄ticiat cum p̄ticiat.

**H**oc p̄ticiat doctum scia quando  
non p̄ticiat dñm scias eum esse utriusq̄  
et utriusq̄ scias sollicitat dñm  
scias et utriusq̄. **P**orro quod

dicitur dicitur eum non glio cladio  
 eum dicitur sed quou scou conforajo  
 sepaste: ea parafin elusponaa cum  
 h poe rias cum his uidelicet quiteruna  
 Ina qto: ea qui molebuna: ea michi  
 Comin drelieatuna. **Sepe dixim.**  
 h poe riam aliud esse et aliud osatu  
 dte: sicua ea Ina qto ea Ina mola  
 Idem uidebatur facere quod fclan  
 usateus uis: sed fclaus dicitur uolu  
 auas appetua. **Item simile est a**  
**stqnum est loz dtebn uisqumib. que**  
**accipitnat lumpa dte suas.**  
**Et quna obiam sponso ea sponse:**  
**Quinq uim fclis rana faauz.**  
**Et quinq prud nati. Et reliqua.**  
**Hanc parabolam. Idsa similiau**  
 dntm dtebn uisqumum fclauisum.  
 atq prud nati. quidam simplicitat  
 In uisqumib Inat pteantur. quatu  
 alie hnt apsat uita corpore ea  
 mnde suna uisqumib. alie uisqumib.  
 aunaum corpore seruunat. ut qtra  
**Opera non habna ppositio suo similit.**  
 u parafin aucto dia fclauis. ncl  
 omni mntat. nupstuna. Sed michi  
 uidetur. se superiorib alus staus  
 esse quod atcaus. et non id uisqumib.

corpus sed adome hominum qd con-  
 paruajo pante. Sicua in m. duo Ina qto  
 ea dte mola nati. duos pto sic nificat.  
 ppiunoy ea Iudeoy. siue scou ea ptecu  
 toy. qui Ina qto consataua uidantur.  
 quidem ea Ina qto ea mola. sed  
 euncat Ina poe rite faciunt. sic ea nune  
 dtebn uisqumib omi homines co pteantur  
 qui uidantur dtebn. et applaud una  
 sibi Ina qto auis scis. aum fclaus atcos  
 quam Iudeos uaq fclaus. Qui dtebn  
 omi uisqumib appelluntur. quia qta ncl  
 In uisqumib dtebn. ea mntat  
 Idolatrie atqba consa uisqumib.  
**Oleum habna uisqumib. que hnt fidem**  
**operib ad oman auis. Non habna**  
 oleum. que uidantur similiaudine  
 quidem fclaus dntm consataua. sed uisqumib  
 opera nclisqumib. Sed quinq  
 uisqumib. supnat. quinq staus  
 quinq staus. Inat pteantur. Quoy  
 alie fclaus ad dtebn. ea sup nu  
 dtebn. alie atqba fclaus Inat.  
 fclaus non habna uisqumib. quib  
 sua corda uisqumib. Demu.  
 ea uisqumib. ea aucau. spaliat dtebn sa  
**Quod uidetur. quod uidetur. quod**  
**oculus ncl p pteant. ea man ncl palpauit una.**